Bericht des Biirgermeisters 23.06.2022

01.01.22

20.01.22

14.02.22

Februar 2022

26.03.22

14.04.22

27.04.22

22.04.22

26.04.22

28.04.22

06.05.22

08.05.22

17.05.22

Mai

Letzte Woche

Die Busfahrplananderung durch den OPNV Steinburg sorgte
fiir viel Arger

Knicken in der Gemeinde
Machbarkeitsstudie Veloroute - Hohenlockstedt
- Reiterhof

- landw. Verkehr kreuzt

Lenkungsgruppe Region 1Z
Verabschiedung Képpen

Aktiv Region

Aktion ,,Saubere Landschaft* / Dorfputz
Abstimmungsgesprach Region 1Z

Anlieferung der Stuhle fur das Dorfhaus

SH Netz 166 Aktien — 28.260,49 Euro

BoReln

Sparkasse Westholstein

Freiwillige Feuerwehr Jahreshauptversammlung — Reinhard
Landtagswahl

Geburtstagskaffee

Windenergieflachen Denker und Wulf
Baubeginn 2 Anlagen Winter 23/24, 2 Anlagen Winter 24/25

Neue Oberflache fiir Unnerst Dorpstraat und Dwerweg



