01.01.22	Die Busfahrplanänderung durch den ÖPNV Steinburg sorgte für viel Ärger
20.01.22	Knicken in der Gemeinde
	Machbarkeitsstudie Veloroute - Hohenlockstedt - Reiterhof - landw. Verkehr kreuzt
14.02.22	Lenkungsgruppe Region IZ Verabschiedung Köppen
Februar 2022	Aktiv Region
26.03.22	Aktion "Saubere Landschaft" / Dorfputz
14.04.22	Abstimmungsgespräch Region IZ
27.04.22	Anlieferung der Stühle für das Dorfhaus
22.04.22	SH Netz 166 Aktien – 28.260,49 Euro
26.04.22	Boßeln
28.04.22	Sparkasse Westholstein
06.05.22	Freiwillige Feuerwehr Jahreshauptversammlung – Reinhard
08.05.22	Landtagswahl
17.05.22	Geburtstagskaffee
Mai	Windenergieflächen Denker und Wulf Baubeginn 2 Anlagen Winter 23/24, 2 Anlagen Winter 24/25

Letzte Woche Neue Oberfläche für Ünnerst Dörpstraat und Dwerweg